
Zoom ミーティングを利用した 

☆オンライン面会のご案内☆ 
 

入院患者さんとご自宅などから Zoomを利用したオンライン面会 

 

【予約制】 
〇１日３組 

〇月曜日～土曜日 ※祝日は除く 

〇１組あたり約１５分間 

 

 

 
 

【予約の方法】 
〇ご希望日の２営業日前までにご予約ください 

〇原則、初回のお申込みは「正面玄関受付」にて承ります ※祝日は除く 
 

※受付時間：（月）～（金）１３:００～１７:００ 

 

〇氏名、患者さんとの関係、住所、電話番号、面会希望日時、メールアドレス、 

Zoomアプリのインストール有無について、お伺いします 
※インストールされていない場合はこちら ： https://zoom.us/jp-jp/meetings.html 

〇医療安全上の配慮および端末の操作援助のための「職員の立会い」について、 

同意をいただきます 
 

【面会方法】 
①日時の確定後、メールで「ミーティング ID」、「パスワード」をお送りした上で、 

お電話を差し上げます 

②開始予定時刻に接続し、予約の内容と相違ないことを確認させていただきます 

③患者さんには周囲に気兼ねなく話せる場所で面会していただきます 
  （２人部屋、４人部屋の患者さんには、お一人になれる環境を設定します） 

  なお、看護師またはリハビリスタッフが必ず付き添います 
 

※ご希望が多数の場合や患者さんの容体の変化等の理由により、ご希望に沿えない 

場合があります。ご了承ください。                                                         

 

 

令和３年１０月１３日  

医療法人瑞頌会 尾張温泉かにえ病院 

☏ ０５６７‐９６‐２０００（代表） 

１組目 １３:００～ 

２組目 １４:００～ 

３組目 １５:００～ 
※機会が限られるので、 

１家族１～２回/月にてお願いします 

https://zoom.us/jp-jp/meetings.html

